25/06/2020

ESTACIO D'AUTOBUSOS
Cementiri Modernista

8:30 8:34

9:00 9:04

9:30 9:34

10:00 10:04
10:30 10:34
11:00 11:04
11:30 11:34
12:00 12:04
12:30 12:34
13:00 13:04
13:30 13:34
14:00 14:04
14:30 14:34
15:00 15:04
15:30 15:34
16:00 16:04
16:30 16:34
17:00 17:04
17:30 17:34
18:00 18:04
18:30 18:34
19:00 19:04
19:30 19:34
20:00 20:04
20:30 20:34

No circula ni diumenges ni festius

Vila de Blanes / Avinguda

Ameérica

8:36

9:06

9:36

10:06
10:36
11:06
11:36
12:06
12:36
13:06
13:36
14:06
14:36
15:06
15:36
16:06
16:36
17:06
17:36
18:06
18:36
19:06
19:36
20:06
20:36

Papalus

8:38

9:08

9:38

10:08
10:38
11:08
11:38
12:08
12:38
13:08
13:38
14:08
14:38
15:08
15:38
16:08
16:38
17:08
17:38
18:08
18:38
19:08
19:38
20:08
20:38

Vila de Blanes / Avinguda de
Fenals

8:40

9:10

9:40

10:10
10:40
11:10
11:40
12:10
12:40
13:10
13:40
14:10
14:40
15:10
15:40
16:10
16:40
17:10
17:40
18:10
18:40
19:10
19:40
20:10
20:40

Jardins de Santa Clotilde

8:42

9:12

9:42

10:12
10:42
11:12
11:42
12:12
12:42
13:12
13:42
14:12
14:42
15:12
15:42
16:12
16:42
17:12
17:42
18:12
18:42
19:12
19:42
20:12
20:42

Institut Escola Lloret de Mar

8:43

9:13

9:43

10:13
10:43
11:13
11:43
12:13
12:43
13:13
13:43
14:13
14:43
15:13
15:43
16:13
16:43
17:13
17:43
18:13
18:43
19:13
19:43
20:13
20:43

HORARI

Narcis Macia i Doménech /

Avinguda Santa Clotilde

8:44

9:14

9:44

10:14
10:44
11:14
11:44
12:14
12:44
13:14
13:44
14:14
14:44
15:14
15:44
16:14
16:44
17:14
17:44
18:14
18:44
19:14
19:44
20:14
20:44

L11

Narcis Macia i Doménech /

Avinguda Ameérica

8:45

9:15

9:45

10:15
10:45
11:15
11:45
12:15
12:45
13:15
13:45
14:15
14:45
15:15
15:45
16:15
16:45
17:15
17:45
18:15
18:45
19:15
19:45
20:15
20:45

Avinguda América /

Avinguda Fenals

8:48

9:18

9:48

10:18
10:48
11:18
11:48
12:18
12:48
13:18
13:48
14:18
14:48
15:18
15:48
16:18
16:48
17:18
17:48
18:18
18:48
19:18
19:48
20:18
20:48

Platja de Fenals

8:50

9:20

9:50

10:20
10:50
11:20
11:50
12:20
12:50
13:20
13:50
14:20
14:50
15:20
15:50
16:20
16:50
17:20
17:50
18:20
18:50
19:20
19:50
20:20
20:50

Carles Doménech / Isidre

Nonell

8:51

9:21

9:51

10:21
10:51
11:21
11:51
12:21
12:51
13:21
13:51
14:21
14:51
15:21
15:51
16:21
16:51
17:21
17:51
18:21
18:51
19:21
19:51
20:21
20:51

Bombers

8:52

9:22

9:52

10:22
10:52
11:22
11:52
12:22
12:52
13:22
13:52
14:22
14:52
15:22
15:52
16:22
16:52
17:22
17:52
18:22
18:52
19:22
19:52
20:22
20:52

Costa de Carbonell /
Francesc Cambo

8:54

9:24

9:54

10:24
10:54
11:24
11:54
12:24
12:54
13:24
13:54
14:24
14:54
15:24
15:54
16:24
16:54
17:24
17:54
18:24
18:54
19:24
19:54
20:24
20:54

Costa de Carbonell / Vila de

Blanes

8:56

9:26

9:56

10:26
10:56
11:26
11:56
12:26
12:56
13:26
13:56
14:26
14:56
15:26
15:56
16:26
16:56
17:26
17:56
18:26
18:56
19:26
19:56
20:26
20:56

z

ESTACIO D'AUTOBUSOS

9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00

20200626 PROPOSTA BUS LLORET / 1



